[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2017                                с. Сухобузимское

            № 18-5/180
О  внесении изменений в решение

Сухобузимского районного Совета

депутатов от 21.02.2017  № 16-5/144
«Об утверждении  плана приватизации

муниципального имущества

на 2017 год»
         Руководствуясь ст. 34 Устава Сухобузимского района, в связи с технической ошибкой,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. В   приложении «План приватизации муниципального имущества Сухобузимского района на 2017 год»  к решению Сухобузимского районного Совета депутатов от 21.02.2017  № 16-5/144  «Об утверждении  плана приватизации муниципального имущества на 2017 год»:

          в строке 2:

          1) в графе «Наименование»  вместо слов: «нежилое здание» читать: «нежилое помещение»;

          2) в графе «Адрес» читать: «Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина, 69, пом. 2».

         2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и  муниципальной собственности (Е.Ю. Назаров).

          3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального  опубликования.

Глава района                                                                    Председатель районного

                                                                                          Совета депутатов

__________В.П. Влиско                                            _________ П.П. Артамонов